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Film „Hiszpanka”. Marszałek: ten film był moim marzeniem

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego był gospodarzem spotkania z
twórcami najnowszego filmu Łukasza Barczyka pt.: „HISZPANKA”. Konferencja prasowa
odbyła się 2 października w Warszawie, w Multikinie Złote Tarasy.

"Film był moim marzeniem. Od lat konsekwentnie zabiegam o to, by Powstanie Wielkopolskie zaistniało w
powszechnej świadomości. I taką rolę ma spełnić film 'Hiszpanka" -  z silnym przekazem, że takie
powstanie miało miejsce, że było zwycięskie. Żeby osiągnąć efekt masowej świadomości trzeba użyć
odpowiednich środków, bo dziś odbiorcy nie kupią sztampowego przekazu. Ja zainicjowałem ten projekt,
przygotowałem pulę pieniędzy, a teraz cieszę się, że moje marzenie się spełnia i że tak profesjonalne
grono je realizuje" – powiedział podczas spotkania prasowego w Warszawie Marszałek Marek Woźniak.

PRAWDĄ JEST TO, W CO WIERZYMY…

HISZPANKA jak zapowiada reżyser filmu, to sensacyjna opowieść o grupie jasnowidzów i spirytystów,
która u schyłku 1-szej wojny światowej, przy pomocy swoich zdolności parapsychicznych usiłuje uchronić
polskiego pianistę i polityka Ignacego Jana Paderewskiego przed mentalnym atakiem wybitnego medium
– Doktora Abuse, pracującego dla Pruskiej Armii. Intryga osnuta jest wokół wyzwoleńczej walki Polaków
pod koniec pierwszej wojny światowej, na chwilę przed wybuchem Powstania Wielkopolskiego, ale
opowiedziana jest z wielkim dystansem do historii i ze świadomością gatunku. Plot tworzy mieszanka
prawdy historycznej i fikcji, w której prawdziwym zdarzeniom nadane są nowe znaczenia i proweniencje.

Zapraszamy do zapoznania się z załączoną obszerną informacją na temat filmu.
 

FILM POWSTAJE Z INICJATYWY MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO MARKA WOŹNIAKA
 

FILM JEST WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO,
POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ ORAZ KOPRODUCENTÓW – TELEKOMUNIKACJI
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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